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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
07.07.2017 - 11:10 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 1:04.65 MEŠIĆ, Hena BIH Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea BIH Novi Sad (SRB) 19.11.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea BIH Banja Luka 22.06.2013
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena BIH Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 1:04.65 MEŠIĆ, Hena BIH Kosice (SVK) 10.12.2016

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:10.11 569 33.41 36.70
2. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:13.73 489 35.84 37.89
3. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:13.81 488 35.39 38.42
4. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 1:14.24 479 35.79 38.45
5. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:16.00 447 36.02 39.98
6. NAJARRO, Lejla 02 PSBIH 1:16.58 437
7. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:16.95 430 34.68 42.27
8. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 1:17.17 427 38.43 38.74
9. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 1:17.41 423 37.26 40.15

10. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:18.05 412 37.34 40.71
11. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:18.31 408 38.40 39.91
12. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:18.57 404 38.85 39.72
13. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:21.20 366 39.47 41.73
14. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:21.35 364
15. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež - Mostar 1:21.44 363 39.84 41.60
16. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:21.62 361
17. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:22.52 349 43.43 39.09
18. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:23.53 336 40.82 42.71
19. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:24.55 324 40.46 44.09
20. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:26.76 300 42.01 44.75
21. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 1:27.43 293
22. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:30.50 264 42.60 47.90
23. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:31.02 260 43.87 47.15
24. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:33.63 239 44.63 49.00
25. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:33.83 237 45.28 48.55
26. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:33.99 236 45.29 48.70
27. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:36.29 219 46.84 49.45
28. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:36.59 217 45.87 50.72
29. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:36.65 217 46.78 49.87
30. ČORIĆ, Mia 04 Velež - Mostar 1:38.89 203 47.44 51.45
31. COSIC, Azra 06 Galeb - Lukavac 1:39.02 202 48.74 50.28
32. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 1:39.43 199 48.01 51.42
33. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:44.95 169
34. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:44.98 169 49.50 55.48
35. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:50.72 144 53.39 57.33
36. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 2:00.46 112 56.42 1:04.04
37. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 2:02.20 107 1:00.17 1:02.03
38. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 2:02.83 105 59.97 1:02.86
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

Juniorke

1. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:16.00 447 36.02 39.98
2. NAJARRO, Lejla 02 PSBIH 1:16.58 437
3. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:16.95 430 34.68 42.27
4. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 1:17.17 427 38.43 38.74
5. FAJIĆ, Hena 01 Sport Time, SA 1:17.41 423 37.26 40.15
6. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:18.31 408 38.40 39.91
7. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:21.20 366 39.47 41.73

Kadetkinje

1. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:13.81 488 35.39 38.42
2. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 1:14.24 479 35.79 38.45
3. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:18.05 412 37.34 40.71
4. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:18.57 404 38.85 39.72
5. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež - Mostar 1:21.44 363 39.84 41.60
6. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:33.63 239 44.63 49.00
7. ČORIĆ, Mia 04 Velež - Mostar 1:38.89 203 47.44 51.45

Djevojčice do 12 godina

1. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:21.35 364
2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:21.62 361
3. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:22.52 349 43.43 39.09
4. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:23.53 336 40.82 42.71
5. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:24.55 324 40.46 44.09
6. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 1:26.76 300 42.01 44.75
7. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 1:27.43 293
8. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:30.50 264 42.60 47.90
9. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:31.02 260 43.87 47.15

10. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:33.83 237 45.28 48.55
11. COSIC, Azra 06 Galeb - Lukavac 1:39.02 202 48.74 50.28
12. ĆAVAR, Mihaela 06 Zrinjski - Mostar 1:39.43 199 48.01 51.42
13. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:44.98 169 49.50 55.48

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:33.99 236 45.29 48.70
2. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:36.29 219 46.84 49.45
3. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:36.59 217 45.87 50.72
4. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:36.65 217 46.78 49.87
5. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:44.95 169
6. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:50.72 144 53.39 57.33
7. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 2:00.46 112 56.42 1:04.04
8. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 2:02.20 107 1:00.17 1:02.03
9. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 2:02.83 105 59.97 1:02.86
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